
  平成 29 年 4 月吉日 
 
各 位 
 

 

〒690-3512 
島根県飯石郡飯南町上赤名 1664 
株式会社エリーゼ 
TEL 0854－76－9341  
FAX 0854－76－9345 

 

 ゴールデンウィーク休業日のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を
賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社ではゴールデンウィーク休業日を下記のとおり定め
ましたのでお知らせ致します。期間中はご不便をおかけしますが、何卒ご了承くだ
さいますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

 
ゴールデンウィーク休業期間 

平成 29 年 5 月 3 日（水）〜 5 月 7 日（日）  
※期間中は商品の出荷業務を⾏っておりませんのでご注意ください 

 

   
 【 GW 前最終出荷 】5 月 1 日（月）までご注文分  
 5 月 2 日（火）出荷  

 ※5 月 3 日（水）〜 7 日（日）に受取可能な場合のみ  
 【 GW 後初回出荷 】  
 5 月 8 日（月）  

   
  以上 

 

owner
タイプライタ
ココロゴトカフェ　宮本様ご注文いただきましてありがとうございました。本日出荷⇒26日(水)納品予定となりますので宜しくお願い致します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社エリーゼ　安部


